



2024-12-16 09:00 CET

Norwegian inleder samarbete med pilotskolor i Sverige, Norge, Danmark och Spanien

Norwegian inleder samarbete med fyra pilotskolor för att utbilda piloter. Samarbetet syftar till att säkerställa framtida kompetens och arbetskraft i en samhällskritisk bransch. Avtalet är win-win både för Norwegian och för piloterna som erbjuds jobb efter avslutade studier.

– Det här är en fin möjlighet att attrahera piloter och via samarbetsavtalet kan vi lära känna kadetterna under utbildningen. De som sedan anställs kan börja arbeta direkt samtidigt som de får behörighet för den flygplanstyp som

Norwegian flyger med, type-rating. På trafikflyghögskolorna får de dessutom andra nödvändiga teori- och vidareutbildningskurser, säger Guro Poulsen, Executive Vice President PEOPLE på Norwegian.

Samarbetsavtalet är viktigt eftersom prognoser visar på ett ökat behov av fler piloter globalt de kommande åren. Det beror på att dagens piloter blir allt äldre, att efterfrågan på flygresor ökar och att ökade kostnader för pilotutbildning kan vara ett hinder för att bli pilot.

Pilotskolor bidrar till att säkerställa kvalificerad arbetskraft i flygbranschen

Norwegian har ingått avtal med pilotskolorna Lunds universitet Trafikflyghögskolan (TFHS) i Sverige, OSM Aviation Academy i Norge, Centre Air Pilot Academy (CAPA) i Danmark och FTEJerez i Spanien, som alla är välrenommerade i branschen med en modern flygplansflotta och erfarna instruktörer som gör pilotskolorna attraktiva för framtida piloter.

–Med detta avtal fortsätter vi det fruktbara och ömsesidiga samarbete vi haft med Norwegian sedan 2008 då Norwegian var med och startade den MPL-utbildning som vi fortsatt driver idag (Multi Crew Pilot License). Som ett så kallat *host airline* i MPL-utbildningen har vi under sexton år tillsammans bidragit till bolagets kompetensförsörjning och vi är stolta att få fortsätta det samarbetet, säger Johan Bergström, verksamhetschef och Accountable Manager vid TFHS.

Pilotutbildningen varar ungefär i 20 månader. De studenter som Norwegian lär känna och tror kommer att passa in i företaget, kommer att erbjudas jobb direkt efter avslutade studier.

Flyget säkerställer tillgång till kritisk infrastruktur och har stor betydelse för samhället, därför är det viktigt med tillgång till duktiga piloter både nu och i framtiden. Enbart på Norwegian arbetar nästan 1300 piloter. Norwegian Group, som består av Norwegian och Widerøes Flyveselskap, har drygt 8 500 anställda.

Det här är de pilotskolor som Norwegian kommer att samarbeta med:

Lunds universitet Trafikflyghögskolan (TFHS) i Sverige
OSM Aviation Academy i Norge och Sverige
Centre Air Pilot Academy (CAPA) i Danmark
FTEJerez i Spanien

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu, strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två av de ledande flygbolagen i Norden: *Norwegian Air Shuttle* och *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20 miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att minska sina CO₂-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) och [YouTube](#).

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816